
 

Eesti Kergejõustikuliidu volikogu 

Protokoll 

Koht ja aeg: 28. aprill 2026, kell 15:00-17:00, Tallinna Kergejõustikuhall, Herne 30 

Osalesid: 33 Eesti Kergejõustikuliidu (EKJL) liiget 

Kutsutud: EKJL sekretariaadi töötajad, juhatuse liikmed, revisjonikomisjoni esimees 
Tarmo Rahkama 

Juhataja: Jaak Vettik, juhatuse liige 

Häältelugemise komisjon: Merlyn Lipp, Mati Lilliallik 

Protokollija: Liina Rohtla 

Päevakord:  

1. EKJL 2025.a. majandusaasta aruanne, audiitori järeldusotsus 

2. EKJL revisjonikomisjoni aruanne 

3. EKJL 2025.a. majandusaasta aruanne ja revisjonikomisjoni aruande kinnitamine 

4. EKJL 2026.a. eelarve tutvustamine ja kinnitamine 

5. Juhatuse selgitused lähetustingimuste ja toetuste kohta – küsimuse esitaja 

Spordiklubi Elite Sport 

6. EKJL uue põhikirja kinnitamine 

7. Muud küsimused 

Päevakorra kinnitamine: 33 poolt häält 

 

KOOSOLEKU KÄIK 

1. EKJL 2025.a. majandusaasta aruanne, audiitori järeldusotsus 

Peasekretär Sirje Lippe andis ülevaate 2025.aasta majandusaasta aruandest, tegi 

ülevaate 2025.aasta kuludest ja tuludest. Peasekretär andis teada, et juhatuse 

poolt on moodustatud eelarvekomisjon, kes on koos käinud kolmel korral.  

Audiitori aruandes ühtegi märkust ei esinenud, majandusaasta aruanne kajastab 

audiitori hinnangul õiget seisundit. 

Võeti teadmiseks. 

2. EKJL revisjonikomisjoni aruanne 

Revisjonikomisjoni esimees Tarmo Rahkama andis lühiülevaate revisjonikomisjoni 

aruandest. Revisjonikomisjon pooldab 2025.aasta majandusaasta aruande 

kinnitamist. 

Võeti teadmiseks. 



 

3. EKJL 2025.a. majandusaasta aruande ja revisjonikomisjoni aruande 

kinnitamine 

Otsus: kinnitada 2025.aasta majandusaasta aruanne ning revisjonikomisjoni 
aruanne 

Hääletus: 33 poolt häält 

4. EKJL 2026.a. eelarve tutvustamine ja kinnitamine 

President Madis Kallas tutvustas 2026. aasta eelarve kujunemise protsessi ning 

andis lühiülevaate toetustest ja kuludest. Ta märkis, et kõigi toetajatega on 

sõlmitud uued lepingud ning kinnitamisele minev eelarve on toetuste osas juba 

kasvanud. 2026 aasta eelarve toetab kolme põhisuuna: sportlaste toetamine 

tiitlivõistlustel, kergejõustiku jätkusuutlikkus igas maakonnas ning tugev 

organisatsioon, elluviimist. Üheks prioriteediks on arengukava uuendamine. 

Peasekretär Sirje Lippe tutvustas 2026. aasta eelarvet. Ettevõtlustulu on 

varasemast suurem ning turunduse töörühma eesmärk on EKJLi toodete parem 

väärtustamine toetajatele. Varustustoetajana jätkab AS Jalajälg (Nike) ning 

eesmärk on suurendada lepingu mahtu. Tulusate projektidena toodi esile Kids 

Athletics programmi koos koolituste ja tööraamatuga ning Erasmus+ toetuste 

kasutamise võimalusi. Eelarvekomisjoniga on plaanis hakata eelarvet igakuiselt 

üle vaatama ning analüüsima tegevustega seotud kulutusi, et lõpetada 

majandusaasta positiivse tulemusega. 

Otsus: kinnitada 2026.aasta eelarve 

Hääletus: 32 poolt häält, 1 erapooletu 

5. Juhatuse selgitused lähetustingimuste ja toetuste kohta – küsimuse 

esitaja Spordiklubi Elite Sport 

President Madis Kallas selgitas, et uued lähetustingimused arutati läbi 

aastakonverentsil, noortespordikomisjonis ja juhatuses.  

Kadri Kivine tõstatas küsimuse sportlaste võimaliku ebavõrdse kohtlemise kohta 

sõltuvalt nende rahalisest võimekusest ning küsis normatiivi korduvalt ja 

ühekordselt täitnud sportlaste võrdse kohtlemise kohta.  

Madis Kallas: alaliidul ei ole võimalik kõiki kulusid katta ning käesolev aasta on 

süsteemi toimimise hindamiseks. Vajadusel võtab lisariski enda kanda alaliit. 

Arutati ka otsuste ajastust, võistlusvahendite transporti ja omaosaluse piirmäära. 

Peasekretär kinnitas, et kulude suurenemisel katab lisakulu alaliit ning keegi ei jää 



 

võistlustele minemata. Jaak Vettik lisas, et 12 parema hulka jõudnud sportlaste 

kulud kaetakse täies mahus. 

Urmas Randma leidis, et kulude katmisse võiksid panustada ka klubid. Allan 

Elerand tõi välja kohalike omavalitsuste toetuste võimalused, kuid Kadri Kivine 

märkis, et need ei ole kõikjal võrdselt kättesaadavad. Samuti rõhutati vajadust 

õiglase ja läbipaistva süsteemi järele ning võimalust maandada riske kindlustuse 

abil. 

President andis ülevaate klubide toetustest ning märkis, et suurim väljalangus 

spordist toimub 18–23-aastaste seas. Seetõttu soovitakse suunata rohkem tuge 

just sellele vanusegrupile ning tugevdada klubide võimekust.  

Kadri Kivine: milliseks kujuneb riiklikust tegevustoetusest klubidele eraldatav 

protsent? 

Vastus: alaliit suhtleb Kultuuriministeeriumiga tegevustoetuste määramise 

kriteeriumite osas ja saab teha otsused sellest lähtuvalt 

Võeti teadmiseks. 

6. EKJL uue põhikirja kinnitamine 

Peasekretär Sirje Lippe andis ülevaate uuest põhikirjast ning selgitas selle 

koostamise põhjuseid. Põhikiri on viidud kooskõlla Euroopa Kergejõustikuliidu, 

EOK, ESER-i, spordiseaduse ja mittetulundusühingute seadusega. Olulisemate 

muudatustena tõi ta välja volikogu asendamise üldkoosolekuga, ESER-i järgimise 

lisamise, presidendi ja juhatuse liikmete ametiaja piiramise kolmele ametiajale, 

asepresidendi valimise, juhatuse vastutuse eelarve kinnitamisel, valitavate isikute 

sobivusnõuded, eetikakomisjoni moodustamise ning kaheastmelise menetluskorra 

spordieetika rikkumiste lahendamiseks. 

Otsus: kinnitada EKJL uus põhikiri 

Hääletus: 32 poolt häält, 1 hääl on lahkunud 

7. Muud küsimused 

Kadri Kivine: kas tema pöördumised on jõudnud kõigi juhatuse liikmeteni või 

vastab neile üksnes president? 

Madis Kallas: kõiki juhatuse liikmeid teavitati Elite Spordi kirjadest ja mõned 

juhatusel liikmed soovisid nendel teemadel presidendiga eraldi ka rääkida.  

 



 

 

Kadri Kivine: soovib võimaluse kohtuda presidendiga 

Madis Kallas: vabandan, et aja broneerimine on tema süül viibinud ja lubas koheselt 

pakkuda Elite Spordile aja kohtumiseks. 

 

Koosoleku juhataja tänas viimast korda volinikke ja järgmisel korral kohtume juba 

üldkoosolekul. 

 

Koosoleku juhataja: Jaak Vettik 

Protokollija: Liina Rohtla 


